

Regionfullmäktige i Region Stockholm
Organisationsnummer 232100-0016

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2021 för Region Stockholm

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapporten per den 31 augusti 2021 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisions sed i kommunal verksamhet. Granskningen framgår närmare i revisionskontorets Delrapport 2021 för Regionstyrelsen (RK 2021-0015).

Delårsrapporten för Region Stockholm visar ett positivt resultat för perioden på 1 144 mnkr inklusive engångsposter. Motsvarande period 2020 redovisades ett positivt resultat på 3 536 mnkr. Vi revisorer bedömer att resultatet i delårsrapporten per den 31 augusti 2021 är förenligt med de finansiella mål fullmäktige beslutat om för 2021, men noterar att resultatet är lägre än budgeterat för perioden.

Fullmäktige har i budgeten för 2021 fastställt tre inriktningsmål, varav ett finansiellt inriktningsmål. Enligt regionstyrelsens delårsrapport finns risk för att målet Ett resultat i balans inte kommer att uppnås för 2021 på grund av intäktsbortfall och merkostnader relaterade till pandemin. Vi revisorer bedömer att helårsprognosen för det ekonomiska utfallet med anledning av coronapandemin är svårbedömd framförallt när det gäller kollektivtrafiken.

Coronapandemin har även påverkat det verksamhetsmässiga resultatet som styrs via mål och uppdrag. Målen är nedbrutna i olika indikatorer som följs upp vid olika tidpunkter varav vissa redovisats vid delårsrapporteringen. P.g.a. coronapandemin har anpassningar gjorts vilket innebär borttag

respektive revideringar av några indikatorer. Vi revisorer anser att det verksamhetsmässiga resultatet är svårbedömt.

Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport.

Stockholm 2021-11-02

Kenneth Strömberg

Irené Seth

Anita Johansson

Christer Grunder

Ewa Törngren

Göran Råsmar

Lars Bergstig

Bilaga:
Delrapport 2021 för Regionstyrelsen (RK 2021-0015)